Ersatzteilliste

Spare Parts List

Liste de piéces détachées
Lista de piezas de repuesto

1/98

PC-6212 HappyStart
PC-6214 HappyStart
PC-7312 HappyStart
PC-7314 HappyStart

DOLMAR

DOLMAR GmbH . Postfach 70 04 20 . D-22004 Hamburg . Germany




PC-6212
PC-6214
PC-7312
PC-T314

Tankeinhelt und Handgriffe
Tank and handle grips
Réservoir et poignéas
Depdsito y mangos




oyl ouler Tanksinheit und Handgriffe
'é B bl 2 Tank and handie grlpsg DOLMAR
Q g Ald Réservoir et poignées YA ’
oo Depésito y mangos s :
Anz. Tell-Nr. Hinweise
Pos. gg N:.'adr; 2&” R enl::itge: om. Benennung Description Désignation Denominaclén
Cdad. | No.de pieza Nota
i |1|1{1|1] 394114110 Tank kpl. mit Mechanik Tank cpl. Réservoir cpl. Dapésito cpl.
2 |1[1]1]|1] 957 117 020 Gasmechanik kpl. Throttte mechanism, cpl. | Mécanique de déclenche. cpl Mecanisme acelerador, cpl.
3 f1[1|1[1] 957 117030 Halhgasarretierung kpl. Half-throtfle lock, cpl. | Dispos. d'airél demi-gaz cpl.] Blogueo medio gas, ¢pl.
4 414|4/4] 394114100 Schraubeinsalz Scraw plug Embout de vissags Alojamiento de tornillos
& |1:1[1{1} 394114070 Gummifuf? Rubber foot Pied, caotchouc Pie, goma
7 [1|t|t[1]| 010 114 046 Tankdeckel kpl., Kraftstoff | Tank plug cpl., fust Bouchon réservoir cpl., carb. | Cierre depésito cpl., comb.
g8 i1)1|tl1} 963601120 Saugkopf Suction head Téte d' aspiration Cabeza de aspiracién
8 J1i1[1[1} 963601240 Fiiz Felt Feutre Fieltro
10 [1|1{1[1] 010245010 Balaftungsventit kpl. Air valve cpl. Soupape d aeration cpl. | Vélvula ventilacion cpl.
11 |1|1]1|1] 965 404 911 Saugschiauch Kraftstoff Fuel line Conduite carb. Tubo comb.
13 [1:101)1] 394 114 041 Seitenstrebe DOLMAR { Bracket Support Soporie
-4 |4|414|4] 9654035632 Schwingungsdampier Rubber buffer | Amortisseur Amortiguador
.- |3|3(3|3| 394114031 Achse fir Dampfer Axle Axe Eje
16 [1[1[1]1] 394 114 050 Aufnahmetopf fir Dampfer | Pot Capuchon Pole
17 j2i2|2:2} 924 405 500 Schslbe o 5,5 | Washer Rondelle Arandela
18 {3|3|3|3] 913455454 Schraube © 5,5x45 | Screw Vis Tomlllo
19 |2|2|2|2]| 913 455204 Schraube © 5,5x20 | Screw Vis Tomillo
20 [1|1|1[1] 908 305405 Schraubs O M5x20x40 | Screw Vis Tomille
22 [1]1]1]1] 394310100 Rundumgriff kpl. Wrap around handle | Poignée circulaire Mango circular
23 |1|1|1!1] 394 114 060 StandfuB3 Foot Pied Ple
24 {2{2|212] 9134565 454 Schraube O 5,5x45 | Screw Vis Tornillo
Zubehor Accessories Accessoires Accesorios
{nicht im Lieferumfang} (not incl. in detivery) | {non incl. dans la livratsen) | {no incl. en entraga)
25 |1[1|1i1}] 010114080 WinkeitankverschiuB kpl. Angular union assy. | Manchon couds cpl. Cierre angular cpl.




PC-6212
PC-6214
PC-7312
PC-7314

Abdeckhaube, Luftfiiter, Schalldémpfer
Hood, air filter, muffler

Capot, filtre & alr, pot ¢’ échappement
Cubierta, flitro de aire, silencioso

DOLMAR
i,




ol = Abdeckhaube, Luftfilter, Schalldémpfer
f;i\l Blp 3 Hood, air filter, mufiler P DOLMAR
o 3 Ao Capot, filtre & air, pot d’ échappement s ‘
o-|0-.0. Cubierta, filtro de alre, silencloso
Anz, Tell-Nr. Hinwelse
Pos. gg N :zr; 2;;63 Rar::::ge: em. Benennung Description Désignation Denominacidn
Cdad. | No. de pleza Nota
1 |1 394 118 070 Filterdecket kpl. Filter cover assy. Capot filtre cpl. Cubierta para flitre cpl.
2 963 206 016 O-Ring Packing ring Bague-joint Anillo de guarnicién
3 1 394 118 060 Einsatz Sommer / Winter Insert Pidce d Insartion Pleza de clarre
5 11 980 114 611 Sicherhsitsautkleber  (12°) | Safety label Plague Calcomania
5 11 |1] 980114 599 Sicherhelisaufkleber (147} | Safety label Plague Calcomania
6 |1|1j1[1] 394 173030 Vorilter Prefilter Prefiitre Prmar filtro
7 |1|1[111} 3941418020 Dichtring Packing ring Bagus-joint Anillo de guamieién
8 |1|1[1]1} 394173010 Luftfittareinsatz Alr fiiter Fiitre & alr Filtro de aire
9 I 1[1}]1} 394173020 innenfilter Inner filter Filtre Intérieur Filtro de aire Interior
10 {1]1]|1[1] 394 118 040 Abdeckhaube kpl. Hood cpl. Capot protection cpl. Tapa protectora cpl.
11 | 4| 4|44} 908505 555 Schraube O M5x55 | Screw Vis Tomllio
12 |1 980 114 573 Schitd PC-6212 Label Plague Calcomania
12 1 980 114 607 Schild PC-6214 ] Label Plaque Calcomania
A, i 980 114 608 Schild PC-7312] Label Plague Calcomania
- 1| 980 114 488 Schild PC-7314 | Label Plagus Calcomanla
13 j1|1|1[1] 394171 010 Ansaugkrlmmer Connecting slesve Manchon de jonction Manguito de conexién
14 Y4[101]1] 024 131 031 Einsatz fur Ansaugschlauch | Insert for suction hose | Pidce p. tuyau d’aspiration Suplemento p. tubo d. asp.
15 {1{1{1[1] 394171030 Flanschring ko). Fiangs cpl. Bride cpl. Brida cpl.
16 [1{1]|1]1] 394131 100 Ansaugschlauch Suction line Conduite d' aspiration Conducto de aspiracion
17 [1[1]|1]1] 985603 050 Schiauschelle Clarmp Collier Abrazadera
18 |1 1i1|1] 965531150 Dichtung, selbstklebend Gasket Joint Junta
19 |2,2|2|2}] 208505 555 Schraube © M5x55 | Screw Vis Tornillo
20 [1[1[1}1] 394 150 030 Chokewelle Choks shaft Axe pour clapet d” air Eje para valvula de aire
21 | 1| 1[1]1] 394150040 Chokestange Choks shaft Levier pour clapet d’ air | Palance de vélvula de alre
22 m* 965 452 380 Impulsschlauch 116 mm| Tube Galne Tubo
23 11| 111[1] 965401 016 Gummitdlle Rubber bush Gaine caoutchouc Boguilla de caucho
25 [1{1[{1{1] 394174 010 Schalldampfer Muffler Pot d’ échappement Silencioso
26 |11 1[1] 965531130 Dichtung Gasket Joint Junta
11111 394 174 050 Abschirmblach Cover plats Tdia de prolection Chapa deflectora
zd |21 2{2[2] 908405145 Schraubs © M5x14 | Screw Vis Tomillo
29 |1;1[1!11] 908005 085 Schraube & M5x8 | Screw Vis Tornilio
30 [1]|1[1:1] 921905004 4kt-Mutter M5 | Square nut Ecrou carré Tuerca cuadr.




TILLOTSON HS-273 A DOLMAR
i,

Vergaser
Carburetor
Carburateur
Cerburador

4

PC-6212
PC-6214
PC-7312
PC-7314

7




N Vergaser
o Carburator
33 §§ 4 Garburetor TILLOTSON HS-273 A
o Carburador
Anz. Teil-Nr. Hinweise
Pos. gg N :z‘: 2;;'“ Re n’:::ge: om. Benennung Description Désignation Denominacién
Cdad. | No, de pleza Nota
1 J1|1]1i1} 394 150 050 Vergasar m. Dicht. HS-273 A Carburelor with gasket | Carburateur avec joint Carburador con junta
2 J1[1[111}] 965402970 Dichtung Gasket Joint Junta
3 {1|1]1[1] 394150160 Pumpendeackel kpl. Pump cover cpl. Couvercle de pompe cpl. | Tapa de bomba cpl.
4 |4|4/{4|4] 384 150170 Zyl.-Schraube Fillister head screw | Vis cylindrique Tornillo cllindrico
5 [1[1[1]1] 394 150120 Membrandecket Diaphragm cover Couvercie de membrane | Tapa de membrana
6 |[4|4[4({4] 001150520 Schraube Serew Vis Tomillio
7 p1l1[1}1}] 957 150 100 Membransatz Till, HS Gummi | Set diaphragm / gaskets | Jeu de membranes / joints | Jusgo membranas / juntas
8 j§1i1|1|1] 113150 150 Pumpenmembrane, Gurmi | Pump diaphragm, rubber | Membr. de pompe, caoutch. | Membr. d. la bomba, caucho
9 [1[1[1]1] 394 150 300 Drosselklappenwelle Throttle shalft Axa clapet d étranglem. | Eje valvula regulador
10 |1[1[1i1}] 394150310 Drahfeder Spring Ressont Muslie
11 |2[2]|2}2] 144 151 3156 Buchse Bushing Douille Casquille
*a p1[1]1]1] 144 151320 Brosselklappe Throttle shutter Clapet d' éfranglement Vélvula reguladora
J{2j2j2|2| 001150650 Schraube Screw Vis Tomillo

14 {1} 1{1|1] 122 151400 Scheiba Disc Disque Disco
16 {1|1}{1|1] 100150 350 Sicherungsscheibe Safety washer Rendelle sécurité Arandela ssguridad
16 [1|1[1]1] 394 150 250 Chokewslle Choke shaft Axe pour clapet d' air Eje para valvula de aire
17 j11111|1] 113150 261 Chokeklappe Choke shutter Clapst d’ air Véivula de aire
18 |1}1i1|1] 101 150080 Arretierfeder Locking spring Ressort d' arrét Muelle de tope
19 |1|1[1{1} 113 150380 Arretierkugel Locking ball Bille d’ arrét Bola de tope
20 [1[1[1]1] 394 160570 Leerauf-Anschlagschr. (S} | |dle slop screw Vis de butée de ralenti Tornillo de tope
21 {1 1]1[1] 394 150470 Leerauf-Stellschraube (L) | Idle adjustment screw | Vis de régl. de ralenti Tormnilic regulador
22 {14|1{1|1] 394 150510 Vollgas-Stellschraube  (H) | Main adjustm. screw | Vis de régl. plein gaz Tomillo regulador
23 |2|2{2|2] 144 151480 Feder Spring Ressort Muelle
24 |2|2[2{2] 394 160 500 O-Ring Packing ring Bague-joint Anillo de guarnicién
26 [111;1[1] 957 150 160 Salz Steuerteils Set of control parts Jau de piéces de comm. | Juego piezas de mando
27 {11111 1| 394150180 Sieb Screen Tamis Tamiz
©oa i titlifp 113 150 040 Verschiuf3scheibe Cover disc Disque de fermeture Disco de sierre
«d |1|1[111} €O01150510 Arratierkugal Locking baill Bille d” arrét Bola de tope




DOLMAR
v

Magnetziinder

Anwerfvorrichtung,
Starter, Ignition

]

volante magnético

Dispositif de démarrage, volant magnétique

Dispositive arranque,

PC-65212
PC-6214

PC-7312
PC-7314

w




Anwerfvorrichtung, Magnetziinder

Starter, Ignition
5 Dispositif de démarrage, volant magnétique
Dispositive arrangue, volante magnético

14

PC-6212
Pi

PC-7312
PC-7314

Anz. Tell-Nr. Hinwelse
Qty. Part No. Notes
Pos. até. | No. de place |Rensaignem. Benennung Description Désignation Denominacién
Cdad. | No. de pieza Nota

1 {1[1]1{1] 384 112 060 Anwerivorrchtung kpl. Starler assy. Dispos. de démarrage cpl. | Dispos. de arranque cpl.
2 J1[1[1{1] 020183 031 Rackholfeder Rewind spring Ressort de rappel Resorte de retroceso
3 |3|3(3{3] 915135 100 Schneldschraube  3,5x8,5 | Thread forming screw | Vis taraudeuse Tomille
4 {1]1[111] 024162 081 Seiltrommel Cable drum Tambour de céble Tambour para cordon
6 |1[1[1]1] 929314 100 Sicherungsring Snap ring Clrclip Aniilo seguridad
T7a [1]|1]1{1] 108164 020 Anwerfseil 23,56 x 980 mm | Starter rope Céble de démarrage Cordén de arranque
7h {1|1[1}1] 985000 155 Anwerfsell 3,5 x 100 m | Starler rope Céble de demarrage Cordén de arranque
8 (1[1[1]1] 965402 262 Anwerfgriff Starter grip Polgnée de lancement Tirador de arranque
g {1)1[1]1] 928405000 Spannscheibe Disc Disque Arandela
10 [1]1]1{1] 394112020 Lufifihrung Alr guide plate Gulde d'air Conducto de aire
12 [1[1]1{1] 980114208 Schild DOLMAR | Label Plagque Calcomanla
13 [4|4|4)4] 908005 165 Schraube © M5x16 | Screw Vis Tormillo

CTA[A[A[] 394 141 030 Polrad kpl. Fiywheel assy. Roue polalre cpl. Volante encendido
16 |2[2|2|2] 031166010 Anwerfklinke kpl. Starter ratchet cpl. Cliquet cpl. Trinquete arranque cpk.
17 |1[1]1]1] 920308 024 Bki-Mutter M8x1 | Hexagonal nut Ecrou hexagonal Tuarca hexagonal
18 |1[1]|1|1] 926 208 001 Federschelbe Spring washer Rondelle & ressort Arandela elastica
20 [1|1i1]1] 394143010 Magnetzinder Ignition coll Bobine d' alflumage Bobina encendido
21 |2|2i2|2| 908 605 205 Schiitz-Schraube © M5x20 | Screw Vis Tomillo
22 [1|1/1[1] 965605430 Kabel mit Stecker Cable with plug Céble avec prise Cable con enchufe
23 [1|1]1|1} 965401016 Gummitlile Rubber bush Gaine caoutchouc Boquilla ds caucho
24 [1[1:1[1] 394 146 010 Kontakteder Contact spring Ressort de contact Muslle de contacto
25 [1|1]1]|1] 957 604 240 Zundkerzenstecker kpk. Spark plug cap cpl. Fiche de bougie, cpl. Tapa de bujia cpl.

26 [f[1]1[1] 965603021 Zandkerze Spark plug Bougie Bujia




PC-6212
PC-6214
PC-7312
PC-7314

Zylinder, Kurbeitrieh, Kupplung

Cylinder, crankshaft, clutch DOLMAR
Cylindre, vilebrequln, embrayage
Cllindro, clgiiefial, embrague Wm




N Zylinder, Kurbeltrieb, Kuppiung
Jee 6 Cylinder, crankshaft, clutch
O S 2' 2‘ Cylindre, vilebrequin, embrayage
| Cilindro, cigiiefial, embrague
Anz. Tell-Nr. Hinweise
Pos. gg N :Z’; ';[‘; ce Renrigl‘ge:em. Benennung Description Désignation Denominacion
Cdad. | No. de pleza Nota
1 1| 1[1]1] 394 131 040 Kohllufthaube Hood Capot Cubierta
2 |3[3[3[3] 908005165 Schraube © M5x16 | Scrow Vis Tormniflo
3 |1t 325 130 000 Zylinder / Kolben, kpl. @ 46 | Cylinder / piston, cpl. | Cylindre el piston, cpl. Cilindro con plstén, cpl.
3 1| 1] 394 130 000 Zylinder / Kolben, kpl. & 50| Cylinder / piston, cpl. { Cylindre et piston, cpl. Cliindro con pistén, cpl.
4 |1t 325132 110 Kolban AB kpl. o 46 | Piston cpl. Piston cpl. Pistén cpl.
4 1{1] 394132 110 Kolben AB kpl. 2 50 Piston cpl. Piston cpl. Piston cpl.
5 {4t 325 132 020 Kolbenring @ 46 | Pistonring Segment de piston Segmaento de pistdn
5 111] 394 132020 Kolbenring @ 50 | Piston ring Segment de piston Segmanto de pistén
6 |2|2|2j2] 119132060 Sprengring Spring 1ing Anneau-ressort Anillo eléstico
8 |[1[1[1]|1] 0011311560 Dekompressionsventil Decompression valve | Soupape de décompres. | Valvula de decompresién
g |1|1[1]|1} 965531120 Zylinderfufidichtung Gasket Joint Junta
4] 4| 4| 4] 908 005 205 Schraube O M5x20 | Screw Vis Tornillo
11 |1|1[1]1] 384 120010 Kurbelwelle kpi. Crankshaft cpl. Vitebrequin cpl. Cigienal cpl.
12 [1|11]|1] 962210022 Nadelkafig Needle cage Cage a aiguilles Jaula de agujas
13 j1[1]1[1] 939630370 Schsibenfeder Key Clavette Chaveta
15 [2|212|2| 962900052 Radialdichtring  215/24x7 | Radial ring Joint radial Junta radial
17 11711111] 930916 160 Sprengring Spring ring Annsau-ressort Anillo gléstico
18 j1]1[111| 001245320 Anschlagring Stop ring Bague de butée Anlflio de detencion
19 [1i1]1:1] 394182020 Fihrungsscheibe Guide disc Disque de guidage Disco de gula
20 |1{1[1{1} 394111110 Kurbelgehause kpl. MS Crankcase, mag. side | Carter-coté, magn. Carter cigitefial, lado mag.
21 [1[1[1[1] 384111120 Kurbelgehuss kpl. KS Crankease, clutch side | Carter-coté, embr, Cérter cigitefial, lado embr.
22 |1|1[1]1t 965531 110 Kurbelgehausedichtung Gasket Joint Junta
23 |2|2|2|2} 936430 160 Spiralspannstift Spiral clamping pin Goupille Pasador
24 |5|5(5|5] 208005305 Schraube & M5x30 | Screw Vis Tormiilo
26 |[1[1][1[1] 394 223 021 Kupplungstrommet kpl. Clutch drum assy. Tambour cpl. Tambor cpl.
27 f1|1{1]|1] 965300480 Keilriemen V-beit Couirole trapez Correa estrecho
‘ M 1(1}1{1] 024 182 060 Fihrungsscheibe Gulde disc Disque de guidage Disco de gula
29 {t1|1{1]1] 010180020 Kupplung kpl. Clutch assy. Embrayage cpl. Embraguse cpl.
30 {3[3|3|3] 024 184 ¢21 Zugfeder Clutch spring Ressort d' embrayage Resorte de smbrague
31 {111} 1] 394213010 Abdeckung fir Kurbelgehduse | Cover Couvercle Cubierta
32 |3|3|3|3] 908605145 Schiitz-Schraube O M5x14 | Screw Vis Tornillo
i




DOLMAR
b,

©
]

5%
=2

© o
£

=

= @
28 5L
noeoo
R
L
2588
S Rg
28355
G..n.wnw.d
) w O wm
npwm
.m.m,ca
o B
[P
5352
>oE2
k=1 ==
.NQSB
2cgg
£EEoe
noLonQ

7

PC-6212
PC-6214
PC-7312
PC-7314

JAQUET SA.ch
Jardin Forét
1086 VUCHERENS

Yo 0l 902 0gas




il Schneldvorsatz, Schutzhaube
$ o 7 Cutting device, protection hood
(]
S o0 A Dispositif de coupe, capot de protection
a Disposltivo tranzadora, cublerta protectora
Anz. Tail-Nr. Hinweise
Qty. Part No. Notes
Pos. Qté. No. de pléce [Renseignem. Benennung Description Désignation Denominacién
Cdad. | No. de pieza Nota

1 1] [ 325 341 610 Schutzhaube o 300mm /12" | Protection hood Capot de protection Cubierta proteciora
1 1] {1] 394 341 010 Schutzhaube & 350mm / 14" | Protection hood Capot de protaction Cublerta protactora
2 1141 1] 957342010 Aufnahme Schutzhaube kp!.| Prot. hood mounting, cpl.] Logemant capot de prot. cpl. | Alojamiento eub. prot., cpl.
3 11111 394342010 Rastblech Locking plate Tole d' arrét Chapa descanso

4 [1[1]1]1] 394342200 Druckring kpl. Pressure ring cpl. Bague de pression cpl. Anillo de presion cpl.
7 |11 11§ 394211110 Schneldvorsatz kpl. Cutting device assy. | Dispositif de coupe cpl. Dispos. tranzadora cpl.
g |1|1|1/1] 957211 020 Hauben-Arretierbolzen kpl. { Bolt cpl. Boulon cpl. Bulon cpl.

g j2i2|2i2] 394211090 Bef.-Schraube geréindelt Scrow Vis Tomillo

10 {1| |1 394 228 100 Achse {8 300/20mm/ 12"} | Axle Axe Eje
(‘ |t [1] 394228110 Achse (g 350/254mm/14") | Axle Axe Eje

12| 2|2[2] 394228 061 Spannflansch Pressure disc Disque de pression Disco de presién

13 |2|2[2{2] 994 280250 6kt-Schraube M8x25 | Hexagonal screw Vis hexagonal Tornitlo hexagonal
14 |1|1|1[1] 394228 020 Distanzhilss Spacer Douilte de distance Casquilic separador
5 1111 1] 900006 179 Pafischeibe Disc Disque Arandsla

16 §1.111]1] 394221010 Keliriemenschelbe V-belt pulley Poulie & gorge Polea para correa
18 |1|1[1] 1] 394211100 Abdeckung Schneldvors. kpl. | Cover cpl. Couvercle cpl. Cublerta cpl.

19 |[1[1[1]1} 394 213 030 Spannschraube Tensloning screw Vis de tension Tormillo de tensién
20 f1|1[1i1] 394342 120 Druckteder Pressure spring Ressort de pression Resorte de presion
21 [1[1)1]1] 921906 004 4ki-Mutter M6 { Square nut Ecrou carre Tuerca cuadr.

22 12i2{2|2] 923208 004 gki-Mutter mit Bund M8 Hexagonal nut Ecrou hexagonal Tuerca haxagonal




PC-6212 Trennscheiben, Werkzeug

PC-6214 8 Blades, tools DOLMAR

PC-7312 Disques, outils
PC.7314 Discos para dividir, herramientas m

W
B
[4)]
(=]

A




N Trennscheiben, Werkzeug
¥ 0| 0o 8 Blades, tools
3 8 ) 2 Diaques, outlls
0. (0. (o Discos para dividir, herramlientas
Anz. Tell-Nr. Hinweise
Pos. g:g N :‘:{; !;?é ce IR enhsI:I‘ ge:em. Benennung Description Désignation Denominacién
Cdad. | No, de pieza Nota
Kunstharz Trennscheiben | Synthetic blades Disques synthétique Disco para dividir sintético
o 300/20mm - 12" 2 300/20mm - 12" o 300/20mm - 12" & 300/20mm - 12"
1 1] {1 965 210 112 Stahl Steel Acler Acero
1 |1 i1 965 210 122 Stein / Beton Stone / concrete Béton Pedra / hormigén
Kunstharz Trennscheiben | Synthetic blades Disques synthétique Disco para dividir sintético
& 350/25,4mm - 14" o 350/25,4mm - 14" | 2 350/25,4mm - 14" o 350/25,4mm - 14"
1 11 |1] 965210212 Stah Stesl Acier Acero
1 1| |1] 965210222 Stein / Beton Stone / concrete Béton Pedra / hormigén
2 [1i1[1|1] 857004006 Woerkzeug kpl. Tools epl. Quitils cpl. Herramlentas cpl.
3 (1111 950004 001 Werkzeugtasche Plastik bag Pochette en plastique Cartera herramientas
4 §111[1[1] 9241718140 KombischiGssel SW 13/19| Universal wrench Cié combinée Liave de bujla
("' §1) 11 1] 940827 000 Winkelschraubendreher © | Angled screw driver | Clé angle Llave angular
w111 1] 944 340 001 Schraubendreher Screw driver Toumevis Destomiitador
Zubehor Accessories Accessoires Accesorios
{nicht Im Lieferumfang) | {not Incl. in dellvery} | {non incl. dans la livraison} | (no Incl. en entraga)
Diamant Trennscheiben | Diamond blades Disques dlamant Disco p. dividir d. diaman.
e 300/20mm - 12" @ 300/20mm - 12" o 300/20mm - 12" @ 300/20mm - 12"
10 1) |1 965 120 300 Bston Standard Concrete Standard Béton Standard Hormigdn Standard
10 {1} |1 965 235 300 Beton Proline Concrete ProLine Béton ProLine Hormigdn ProLine
10 {t| [1 965 220 300 Asphalt Standard Asphalt Standard Asphalte Standard Asfaito Standard
10 {1 |1 965 230 300 Asphalt ProLine Asphalt ProLine Asphalte ProLine Asfaito Proline
10 11| (1 965 240 300 Granit ProLine Granite ProLine Granite ProLine Granlto ProLine
{ Diamant Trennschelben | Diamond blades Disques diamant Disco p. dividir d. diaman.
o 350/25,4mm - 14" © 350/25,4mm - 14" | o 350/25,4mm - 14" @ 350/25,4mm - 14"
10 1, 1] 965120350 Beton Standard Concrete Standard Béton Standard Hormigén Standard
10 1) |1] 965 235 350 Beton ProLine Concrete ProLine Béton ProLine Hormigén ProlLine
10 1| |[1] 965220 350 Asphalt Standard Asphalt Standard Asphalte Standard Asfalio Standard
10 1 |1] 965230350 Asphalt ProLine Asphalt ProLine Asphaite ProLine Asfalto ProLine
10 1| |1]| 965 240350 Granit ProLine Granite ProLine Granite Proline Granito ProLine
11 f1f |1 392 228 040 Adapterring o 20/25,4mm |} Adapter 5 0,8/1" | Adaptateur Adaptor




PC-8212

PC-6214 1 inhaltsverzeichnls Index DOLMAR
PC-7312 Table des matidres Indice
PC-7314 Yt
2 Tankeinheit und Handgritfe Tank and handle grips
Réservoir et poigndes Depdsito y mangos
3 Abdeckhaube, Luftfilter, Schallddmpfer Hood, air filter, mufflsr
Capot, filtre & alr, pot d’ échappement Cubierta, filiro de alre, sllencloso
_ 4 Vergaser Carburator
Carburateur Carburador
5 Anwerfvorrichtung, Magnetziinder Starter, Ignition
Dispositif de démarrage, volant magnétique Dispositivo arrangue, volante magnético
6 Zylinder, Kurbeltrieb, Kupplung Cylinder, crankshaft, clutch
Cyilndre, vilebrequin, embrayags Gilfndro, cigefial, embrague
7 Schneldvorsatz, Schutzhaube Cutting device, protection hood ot
Disposilif de coups, capot de protection Disposifive tranzadora, cubleria protectora ( i
8 Trennscheiben, Werkzeug Blades, tools
Disques, outils Discos para dividir, herramientas
Zelchenerklérung Key to symbols Légende
= 1999899 | Produktion bis Serien-Nr. Production to serlal number Production jusqu'a n° de série
2000000 = | Nsues Tell ab Serien-Nr. New part from serial number Nouveau pigce & partir du n° de série
4/95 = Neues Tell ab Monat / Jahr New part from Month / Year Notveau pisce & partir de Mois / Annde
81 5/95 Slehe Service-Information Monat / Jahr Sae Service-Information Month / Year Voir Service-Information Mols / Annés
=» Teil gleichweriig ersatzt Modified part Fitce modifide
XXX Nicht mehr Heferbar No mors avallable Plus fivrable
= Keine Sarienausfhrung, Jedoch verwendbar | No standard exacution, may be used Aucune exéctit. en série, cepandant utilisable
{ Beinhaitet Positions-Nr. Contains ltem no. confient n° de numéro
m* Msterware Sold by the meter Au mbtrs
o Innensternschraube Star socket screw Vis & étoile intérisure (
Corr. Druckfehlarberichtigung Error corraction Rectification d' erreurs
Explicacién de simbolos Verklaring der tekens Chiarificazlone del simboli
= 1999999 | Produccién hasta N° de serie in productie tot serie-Nr. Produzione fino al n, di serie
2000000 = | Pleza nueva a partir de N° de serie Nisuw onderdeel vanaf serie-Nr. Nuovo pezzo a partire dal n. di sede
4/95 = Pieza nueva a partir de mes / afio Nieuw onderdeal vanaf maand / jaar Nuove pezzo a partire dal mese / anno
S1 5/95 Véase inform. serviclo mes / afio Zia service-informatie maand / jaar Vedere il servizio Inform, def mese / anno
=> Piaza modificada Vervangen door gelijkwaardig onderdest Pezzo sostituito con un pezzo squivalente
XXX Agotado Niet meer laverbaar Non pil disponibife
= No as de serig, pero sirve Geen serieuitvosring, maar wel brulkbaar | Non & un modello di serls, ma ugualm, uiilizza,
{ Contisne pos N° Omvat Positle-Nr. Comprende la posizione n.
m* Por metro Metergoed Articoli a metraggio
Q Tornillo estrella Interior Binnen-ster schrosef ! Vita con intagiio a stella
Corr. Fe de erratas Drukfoutcorrectle Rettifica di errori di stampa
Tegnforklaring Teckenférklaring Merkklen selvitys
= 1999999 | Produktion indtif lebenr. _ Produktion t o m serienr’ Tuolante sarfanumeroon ... astl
2000000 =+ | Ny del fra og med Izbenr, Ny detalj fr o m serlenr Uusi osa alkaen sarjanumerosta
4/05 = Ny del fra og med méaned / ar Ny detalj fr o m manad / ar Uusi osa alkaen kuukausi / vuosi
S15/95 Se Service-Information méned / &r Se serviceinformation manad / &r Katso huelto-ohje kuukausi / vuosl
=> Allast med filsvarende del Ersatft med motsvarande detalj Osa vaihdetiu vastaavaan
XXX Kan ikke feveres mere Kan o] mera levereras Ei endé toimitettavissa
= Ikke standardudgave, men kan anvendes Ej serisutforande, men anvandbar Ei sarjavalmistusta, voidaan kuitenkin kayttaa
{ Inkfuderer position nr, Innehaller positionsnr Positionumero sisaltyy
m* Metervare Metervara Metritavara
(] Skrue med Indv. stieme Skruv med stjdmspér ! Téahtikoloruuwi
Corr. Rettelse af trykfejl Kerrigering av tryckfel Painovirhaen oikaisu




